Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 506459
Devedor: EVALDO SCHWAMBACH
CPF/CNPJ: 077.854.007-33
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016399
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506519
Devedor: C M PMIGUEL ME
CPF/CNPJ: 14.308.263/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:00035889 1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506593
Devedor: SANTA LUZIA INDUSTRIA E COMERC
CPF/CNPJ: 21.617.669/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006581
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506594
Devedor: SANTA LUZIA INDUSTRIA E COMERC
CPF/CNPJ: 21.617.669/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006580
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506717
Devedor: ROSILENE TEIXEIRA DA ROCHA 013
CPF/CNPJ: 20.974.512/0001-66
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009195
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506718
Devedor: ROSILENE TEIXEIRA DA ROCHA 013
CPF/CNPJ: 20.974.512/0001-66
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009192
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 506799
Devedor: ELENILSON DE SOUSA ARAUJO 5365
CPF/CNPJ: 27.547.933/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:00027626 1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 506975
Devedor: JAQUELINE MARQUES LOPES
CPF/CNPJ: 641.342.372-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200015729
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507039
Devedor: JOSE IREUDO SILVA GUEDES
CPF/CNPJ: 12.462.142/0001-50
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022887
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507244
Devedor: LUIZ ANTONIO SOUZA DE LIMA
CPF/CNPJ: 934.511.052-68
Espécie: CBI Nº do Título:00332181790 PARC 22 A 27
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507274
Devedor: EDIJAN DE JESUS CAMELO CARIDAD
CPF/CNPJ: 024.438.593-98
Espécie: NP Nº do Título:9295206 PARC 46 A 48
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507288
Devedor: G T ALENCAR ALVES
CPF/CNPJ: 15.150.359/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:21576
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507315
Devedor: EDVALDO LUIZ DA SILVA
CPF/CNPJ: 027.992.172-14
Espécie: DSI Nº do Título:0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507357
Devedor: A J V BOA SORTE BICICLETAS - M
CPF/CNPJ: 24.293.296/0001-44
Espécie: DMI Nº do Título:7927D
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507360
Devedor: JULIANA MEZZOMO CASSOL MALHEIR
CPF/CNPJ: 827.595.022-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0028372019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507366
Devedor: TATIANE GOMES CABOCLO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 696.361.682-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0028342019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 507377
Devedor: MIZAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 920.822.462-72
Espécie: DM Nº do Título:5889-1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507378
Devedor: MIZAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 920.822.462-72
Espécie: DM Nº do Título:5924-1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507379
Devedor: MIZAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 920.822.462-72
Espécie: DM Nº do Título:5926-1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507380
Devedor: MIZAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 920.822.462-72
Espécie: DM Nº do Título:6095-1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507395
Devedor: J. A. CASTELO MONITORAMENTO E
CPF/CNPJ: 29.685.280/0001-09
Espécie: DSI Nº do Título:MKT11504201
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507414
Devedor: MCD COMERCIO DE MAT CIRURG DES
CPF/CNPJ: 23.768.579/0001-32
Espécie: DMI Nº do Título:969843844
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(22 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado
o presente Edital, publicado em 25/04/2019, na forma legal e afixado em lugar
público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que
os protestos serão lavrados em 26/04/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 24/04/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-04-25T08:18:46-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187